

Sayı :E-33935119-604.00-3613
Konu : 2025 Yılı Proje Teklif Çağrısı

08.05.2024

DAĞITIM YERLERİNE

Başkanlığımız tarafından DAP Bölgesinde yer alan 15 ile (Ağrı, Ardahan, Bingöl, Bitlis, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, Sivas, Tunceli, Van) yönelik olarak ihtiyaç duyulan alanlarda proje teklifi alınması ve bu projeler arasından desteklenecek projelerin belirlenmesi amacıyla 10 Mayıs 2024 tarihi itibariyle, **2025 Yılı Proje Teklif Çağrısına** çıkılacaktır.

Bu kapsamda, Uygulayıcı Kuruluşlar için bu süreç akışı İdemiz internet adresinde (<https://www.dap.gov.tr/duyuru/elis-bolge-kalkinma-idareleri-elektronik-proje-izleme-sistemi--42/>) mevcut olup şu şekildedir:

- 1- www.elis.gov.tr üzerinden "Proje Onay Yetkilisi (Uygulayıcı Kuruluş)" ve "Proje Giriş Yetkilisi (Uygulayıcı Kuruluş)" taleplerinin sistem üzerinden iletilmesi
Kullanıcı taleplerine ilişkin resmi yazının İdareye gönderilmesi
- 2- Başvuru rehberi ışığında sistem üzerinde uygun proje konularına göre "Proje Giriş Yetkilisi (Uygulayıcı Kuruluş)" tarafından projelerin sisteme girilmesi
- 3- "Proje Giriş Yetkilisi (Uygulayıcı Kuruluş)" girilen projelerin kontrol edildikten sonra "Proje Onay Yetkilisi (Uygulayıcı Kuruluş)" tarafından İdareye sistem üzerinden gönderilmesi gerekmektedir.

2025 yılı için proje desteğinden faydalanmak isteyen tüm uygulayıcı Kuruluşlar projelerini sistem üzerinden elektronik olarak göndermeleri gerekmektedir. Sistem üzerinde gönderilmeyen projeler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Bu kapsamda, sistemde kullanıcı oluşturma ve proje girişleri ile ilgili tüm dokümanlar <https://www.dap.gov.tr/duyuru/elis-bolge-kalkinma-idareleri-elektronik-proje-izleme-sistemi--42/> adresinde yer almakta olup mağduriyet yaşanmaması adına konunun kurumunuzun ilgili teşkilatlarına duyurulması için gerekli önlemlerin alınarak proje tekliflerinin 03 Haziran 2024 tarihi mesai bitimine kadar sistem üzerinden gönderilmesi hususunda;

Gereğini arz ve rica ederim.

Prof. Dr. Osman DEMİRDÖĞEN
Başkan

